

Декларация за съответствие

NO.: C211208067001-28

Следните продукти са тествани от нас и сме установили съответствие с RoHS Директива 2011/65/EC. Приложение II за изменение на приложение (EC) 2015/863 от Директива на EC.

Кандидат: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd.

Адрес: 5-ти етаж, сграда В, Baseus Intelligence Park, No.2008, Xuegang Rd, Gangtou Community,

Bantian Street, Longgang District, Shenzhen

Продукт: безжични слушалки Baseus

Модел: Baseus Bowie E3

Доклад №: С211208067001-18

Метод на тестване: IEC 62321-5:20138

IEC 62321-4 2013+A1:20178

IEC 62321-7-1:2015

&IEC 62321-7-2:2017 & IEC 62321-6:2015 & IEC 62321-8:2017

Този сертификат е част от пълния доклад(и) за изпитване и трябва да се чете заедно с него. Сертификатът се основава на еднократна оценка на една проба от горепосочените продукти. Това не предполага оценка на цялата продукция и не позволява използването на логото на тестовата лаборатория.

Превод: Медиа Трейд 17.05.2023г.

TPENTI. COONA *

Will Pan Технически директор 28 февруари 2022г.



CERTIFICATE OF CONFORMITY

NO.: C211208067001-2B

The following products have been tested by us and found compliance with the RoHS Directive 2011/65/EU Annex II amending Annex (EU) 2015/863 of CE Directive.

Applicant : Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd.

Address : 5th Floor, Building B, Baseus Intelligence Park, No. 2008, Xuegang

Rd, Gangtou Community, Bantian Street, Longgang District, Shenzhen

Product : Baseus True Wireless Earphones

Model : Baseus Bowie E3

Report No: : C211208067001-1B

Test method : IEC 62321-5:2013& IEC 62321-4:2013+A1:2017& IEC 62321-7-1:2015

&IEC 62321-7-2:2017 & IEC 62321-6:2015 & IEC 62321-8:2017

RoHS

Technical director

Signed for and an behalf of

Eurones Consumer Products Testing Service Co., Ltd Feb 28, 2022

Signature:..

This certification is part of the full test report(s) and should be read in conjunction with it. The certificate is based on a single evaluation of one sample of above-mentioned products. It does not imply an assessment of the whole production and does not permit the use of the test lab logo.

Eurones (Dongguan) Consumer Products Testing Service Co., Ltd.

t (86-769) 38937858

f (86-769) 38937859

Http://www.cpstlab.com

Room 1092, No.12, East Houjie Avenue, Houjie, Dongguan, Guangdong, China

Postcode: 523945

E-mail: service@cpstlab.com